



DETERGENTI ED ATTREZZATURE PROFESSIONALI
 VENDITA-INSTALLAZIONE-MANUTENZIONE CUCINE E LAVANDERIE INDUSTRIALI
 DISPOSITIVI MEDICI MONOUSO

SEDE SOCIALE - DIREZIONE - STABILIMENTO:
 Via Oneda, 21 - 21018 SESTO CALENDE - (VA) ITALIA
 Magazzino secondario:
 Via Capè 4, 21018 Sesto Calende (VA)
 Tel. +39 0331 924 378 (4 linee r.a.) - Fax +39 0331 1570075
 E-mail: info@vircol.it - postmaster@pec.vircol.it - sito web: www.vircol.it
 PARTITA IVA - CODICE FISCALE: IT00314470121
 Cap. Soc. € 90.000,00 int.vers. - R.E.A. 124702 VA - R.I.
 ISCR. BANDO: BENI MEPA - ACQUISTINRETE
 COD. UNIVOCO: J6URRTW

UNI EN ISO 9001:2015



SISTEMA DI GESTIONE
 QUALITÀ CERTIFICATO



CERTIQUALITY
 È MEMBRO DELLA
 FEDERAZIONE CISQ



Spett.le

COMUNE DI CARDANO AL CAMPO

P.ZZA MAZZINI, 19
 21010 CARDANO AL CAMPO (VA)

Luogo di destinazione :
 ASILO NIDO COMUNALE
 VIA BELLINI 3
 21010 CARDANO AL CAMPO (VA)

Preventivo n° 661 del 29/07/2020

Operatore: ANGELO

Cliente : 4012056 Cod.pag. : 128 BONIFICO BANC. 90 GG DF FM
 P. IVA : Banca : -
 C. fisc.: 00221730120 ABI : 0 CAB : 0
 Porto : Valuta :
 Agente : 4 SEDE Vs. Ordine:

Cod.articolo	Descrizione	Colli	Q.tà	Prezzo	Sconti	Importo	Cons.
CPL416	CARRELLO LIGHT LT. 50 2 secchi da 25 lt con strizzatore	2	2,000	62,000		124,000	29/07/20
CAN248M	GUANTI VINILE S/POLVERE VIRVINIL TG M monouso conf. 100 pz	3	30,000	5,500		165,000	29/07/20
CAN246M	GUANTI LATTICE S/POLVERE VIRLATEX TG M monouso conf. 100 pz	3	30,000	5,500		165,000	29/07/20
SCCI0004	SCOPA FRANCESINA C/MANICO	0	10,000	1,550		15,500	29/07/20
PAPMLLUN	PALETTE PLASTICA M. LUNGO con gomma	0	8,000	1,250		10,000	29/07/20
CCA127	BOBINA EASY 800 STRAPPI VIRCOL cellulosa 2 veli	75	150,000	3,000		450,000	29/07/20
TREPUMURO	TREPOLO BOBINA A MURO /TAVOLO	2	2,000	21,000		42,000	29/07/20
SALI JACK	SOAP VIR ML 500 con dosatore cartone da 12 pezzi	5	60,000	1,120		67,200	29/07/20
CCA066	CARTA IG. SOFTLY PURA CELL 10 ROTOLE conf. da 12 pacchetti	2	24,000	0,980		23,520	29/07/20
FAZZOLET	FAZZOLETTI conf. 10 pacchetti da 10 pz 3 veli- ct. 24 blister	10	240,000	0,680		163,200	29/07/20
CCA035	ASCIUGAMANI PIEGATI "C" ECO GREEN	6	6,000	18,000		108,000	29/07/20

Note :

Totale merce lordo: 1.573,07	Sco./Magg. :	Totale merce netto: 1.573,07	Spese trasp. :	Sconto pag. :	Totale documento : 1.846,55
---------------------------------	--------------	---------------------------------	----------------	---------------	---------------------------------------

Trasporto a cura del : Mittente
 Vettore :



DETERGENTI ED ATTREZZATURE PROFESSIONALI
 VENDITA-INSTALLAZIONE-MANUTENZIONE CUCINE E LAVANDERIE INDUSTRIALI
 DISPOSITIVI MEDICI MONOUSO

SEDE SOCIALE - DIREZIONE - STABILIMENTO:
 Via Oneda, 21 - 21018 SESTO CALENDE - (VA) ITALIA
 Magazzino secondario:
 Via Capè 4, 21018 Sesto Calende (VA)
 Tel. +39 0331 924 378 (4 linee r.a.) - Fax +39 0331 1570075
 E-mail: info@vircol.it - postmaster@pec.vircol.it - sito web: www.vircol.it
 PARTITA IVA - CODICE FISCALE: IT00314470121
 Cap. Soc. € 90.000,00 int.vers. - R.E.A. 124702 VA - R.I.
 ISCR. BANDO: BENI MEPA - ACQUISTINRETE
 COD. UNIVOCO: J6URRTW

UNI EN ISO 9001:2015



SISTEMA DI GESTIONE
 QUALITÀ CERTIFICATO



CERTIQUALITY
 È MEMBRO DELLA
 FEDERAZIONE CISQ



Spett.le

COMUNE DI CARDANO AL CAMPO

P.ZZA MAZZINI, 19
 21010 CARDANO AL CAMPO (VA)

Luogo di destinazione :
 ASILO NIDO COMUNALE
 VIA BELLINI 3
 21010 CARDANO AL CAMPO (VA)

Preventivo n° 661 del 29/07/2020

Operatore: ANGELO

Cliente : 4012056 Cod.pag. : 128 BONIFICO BANC. 90 GG DF FM
 P. IVA : Banca : -
 C. fisc.: 00221730120 ABI : 0 CAB : 0
 Porto : Valuta :
 Agente : 4 SEDE Vs. Ordine:

Cod.articolo	Descrizione	Colli	Q.tà	Prezzo	Sconti	Importo	Cons.
CTO008	ct. 3600 pz. art. AC.351 AMUCHINA ADD. BUCATO 1,5 kg conf. 6 pz	2	12,000	6,000		72,000	29/07/20
MICRO5	PANNI MICROFIBRA CM 30X40 5 COLORI conf. da 5 pz	0	12,000	0,600		7,200	29/07/20
PIUELETT	PIUMINO ELETTROSTATICO c/manico	0	3,000	1,750		5,250	29/07/20
CPL266	FRANGIA WET SYSTEM MICROFIBRA BLU cm 40x13 cod. 695 per telaio light - N.7	0	12,000	7,300		87,600	29/07/20
SACBIO050	SACCHI BIODEGRADABILI CM 50x60 35 LT pattumiera(cartone da 20 rotoli x 20 pz)	0	160,000	0,150		24,000	29/07/20
SAIMGIAL	SACCHI IMMONDIZIA GIALLI It110 72x110 CONF. 300 PZ (15 ROTOLI X 20 PZ)	0	160,000	0,085		13,600	29/07/20
CTO015	DECS PURO a base di cloro ML 1000 disinfettante ampio spettro con P.M.C.	0	3,000	4,800		14,400	29/07/20
PFL449	CANDORINA 2 LT CONF.6 PZ. (merce pericolosa in quantità esente)	4	24,000	0,650		15,600	29/07/20
	MINIMO DI ORDINE PER CONSEGNA € 200,00 + IVA						

Note :

Totale merce lordo: 1.573,07	Sco./Magg. :	Totale merce netto: 1.573,07	Spese trasp. :	Sconto pag. :	Totale documento : 1.846,55
---------------------------------	--------------	---------------------------------	----------------	---------------	---------------------------------------

Trasporto a cura del : Mittente
 Vettore :